
 Zakład Zagospodarowania Odpadów 
                    MZC Sp. z o. o. 
 ul. Żołnierzy WiN 22, 22-200 Włodawa 
 NIP 565-152-75-50, REGON 365525530 
    KRS: 0000642113, BDO: 000008163 

……………………………………….. 

        pieczęć Zamawiającego                                                               Włodawa, dn. 30.11.2020 r. 
    Numer sprawy: ZZO.7.4.2020.ZP 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dokonanie dostawy/usługi/roboty budowlanej o wartości  
nieprzekraczającej 30 000 euro (niepotrzebne skreślić) 

 
1. W celu udzielenia zamówienia pn.: „Sukcesywna dostawa środków ochrony 
indywidualnej oraz obuwia i odzieży roboczej dla pracowników Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów MZC Sp. z o. o. we Włodawie”, przeprowadzono 
rozeznanie cenowe poprzez Zaproszenie do składania ofert opublikowane dnia 
16.11.2020r. na stronie internetowej Zamawiającego i wysłane wraz z załącznikami do 
niżej wymienionych, potencjalnych Wykonawców: 

1) FERPOL Jacek Koncewicz, ul. M. C. Skłodowskiej 98, 96-100 Skierniewice,  
e-mail: biuro@ferpol.pl 

2) ZPH LULEX Janusz Lulkowski, ul. 3-go Maja 108, 26-110 Skarżysko-Kamienna,  
e-mail: biuro@lulex.pl 

3) 4WORKERS Sp. z o. o., ul. Zielona 26, 42-360 Poraj,  
e-mail: kontakt@4workers.com.pl 

4) REGSTA Centrum Zaopatrzenia BHP i PPOŻ, ul. Bursaki 118, 20-150 Lublin,  
e-mail: info@regsta.pl 

5) Zakład Usługowo-Handlowy "KONSPOŻ" Sp. J. Małocha & Przychodzeń,  
ul. Metalurgiczna 11, 20-234 Lublin, e-mail: bhp@konspoz.pl  

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 50 000,00 
zł netto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100, 61 500,00 zł brutto (słownie: 
sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych 00/100). 
3. W terminie do dnia 30.11.2020 do godz. 11:00 wpłynęły 3 oferty: 

Lp Data 
wpływu 
oferty  

Nazwa i adres  
Wykonawcy 

 

Cena  
całkowita  

brutto w PLN 

Informacja o wagach punktowych  
lub procentowych przypisach  

do kryterium oceny ofert „cena” 

1. 27.11.2020 4WORKERS Sp. z o. o. 
ul. Zielona 26, 42-360 Poraj 

56 171,85 W kryterium „cena” – oferta 
otrzymała 82,81 pkt. 

2. 27.11.2020 REGSTA Centrum Zaopatrzenia  
BHP i PPOŻ 

Al. Spółdzielczości Pracy 52 
20-147 Lublin 

58 206,38 W kryterium „cena” – oferta 
otrzymała 79,91 pkt. 

3.  30.11.2020 ZPH LULEX Janusz Lulkowski 
ul. 3-go Maja 108 

26-110 Skarżysko-Kamienna, 

46 513,14 W kryterium „cena” – oferta 
otrzymała 100 pkt. 

UWAGA: Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie 
internetowej informacji, o której mowa w pkt 6.5. przekazuje Zamawiającemu Oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, stanowiące 
Załącznik Nr 2 do Zaproszenia do składania ofert. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
Włodawa, dnia 30.11.2020 r  

Prezes Zarządu 
         Krzysztof Chilczuk 

mailto:biuro@ferpol.pl
mailto:biuro@lulex.pl
mailto:kontakt@4workers.com.pl
mailto:info@regsta.pl
mailto:bhp@konspoz.pl


Załącznik Nr 2 
 do Zaproszenia do składania ofert z dn. 16.11.2020 r. 

…………………………………. 
Pieczęć Wykonawcy 

 
 
Zakład Zagospodarowania Odpadów MZC Sp. z o. o.  
ul. Żołnierzy WiN 22 
22-200 Włodawa 

 
 

OŚWIADCZENIE W SPRAWIE GRUPY KAPITAŁOWEJ 

 
W związku z naszym udziałem w Zaproszeniu do składania ofert w sprawie zamówienia 
publicznego pn. „Sukcesywna dostawa środków ochrony indywidualnej oraz obuwia i 
odzieży roboczej dla pracowników Zakładu Zagospodarowania Odpadów MZC Sp.               
z o. o. we Włodawie”, prowadzonego przez Zakład Zagospodarowania Odpadów MZC 
Sp. z o. o., ul. Żołnierzy WiN 22, 22-200 Włodawa, oświadczam, iż: 

1. Wykonawca składający niniejszą ofertę nie należy do grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów z wykonawcami, 
którzy złożyli oferty w postępowaniu w powyższym postępowaniu. 

2. Wykonawca składający niniejszą ofertę należy do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy 
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów z wykonawcami, którzy 
złożyli oferty w postępowaniu w powyższym postępowaniu, a w skład tej grupy wchodzą 
następujące podmioty. 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

Jednocześnie przedstawiam dowody, że powiązania z tymi wykonawcami nie prowadzą 
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia:  …………………….. 

………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………. 

 
 
..........................., dnia ....................  

                                                                                                          
............................................................. 

               Czytelny podpis osoby  
                                                                                                                             uprawnionej do reprezentowania  
                                                                                                                                                 wykonawcy 

 
 
Uwaga: Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji z otwarcia ofert, składa oświadczenie o grupie kapitałowej, będące załącznikiem 
do niniejszej informacji. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
  
 

 


